СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 4/1       от       29.06.2021 г.
                                                     РЕШЕНИЕ
 «О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Карповского

сельского поселения №9/4  от 22.12.2020 г.

 «Об утверждении бюджета

Карповского  сельского поселения
Городищенского муниципального района

Волгоградской области

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
 В соответствии: Положением «О бюджетном процессе в Карповском  сельском поселении», утвержденным Решением Совета депутатов Карповского сельского поселения  № 5/3   от  02.12.2019г., Бюджетным кодексом РФ, с уведомлением по расчетам между бюджетами  №114 от 30.04.2021г., Совет депутатов Карповского сельского поселения

                                                РЕШИЛ:

1. Внести изменения в план доходной части бюджета, на 2021 год,  согласно приложения №1, 2, 3.
2. Внести изменения в план  расходной  части  бюджета Карповского сельского поселения на 2021 г, согласно приложению №4.

· -   внести изменения  в пределах общего объема расходов, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2021 год, согласно приложению 5, 6  к настоящему решению, утвердить их в новой редакции.

· - внести изменения  в пределах общего объема расходов, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета поселения на 2021 год, согласно приложениям 9, 9/1,14  к настоящему решению, утвердить их в новой редакции.
3. Утвердить бюджет поселения по расходам в сумме 17 696 268,19 на 2021г,  прогнозируемый дефицит бюджета поселения на 2021 год в сумме 3056199,77 рублей, или 31,43 процентов к объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
4.Утвердить бюджет поселения по расходам в сумме 11 794 347,94 на 2022г,  прогнозируемый профицит бюджета поселения на 2022 год в сумме 1166666,67 рублей, или 10,63 процентов к объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

5. Утвердить бюджет поселения по расходам в сумме 12807288,33 на 2023 г,  прогнозируемый профицит бюджета поселения на 2023 год в сумме 1166666,67 рублей, или 9,73 процентов к объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

         6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.

Председатель  Совета депутатов

Карповского сельского поселения:                                          Порублев.А.В.
PAGE
2